
Přinášíme pohodu do Vašeho života.

Místo konání:
Wine Wellness Hotel Centro **** 
Husova 5, 693 01  Hustopeče u Brna
Tel.: +420 774 662 607 
www.centro.cz

Pro dotazy na přihlášení více osob kontaktujte naše obchodní nebo marketingové 
Kapacita 110 osob/1termín! V případě překročení kapacity Vás budeme kontaktovat. Děkujeme za pochopení.

oddělení (+420 281 012 612). 

PŘIHLÁŠKA

Datum přihlášení: Podpis: 

Časový průběh semináře: 

prezence hostů:    9.00 hod

začátek prezentace:    9.55 hod

konec prezentace:  17.30 hod

Doprovodný program: (odhad časů)

Odjezd na pobočku BUS: cca 15.30 hod

Odjezd do sklípku BUS:   cca 19.00 hod

Ubytování (platí si každý účastník sám): 

1lůžk. nebo 2lůžk. pokoj se snídaní, vč.DPH 

       spec. cena 1.450,- Kč / 1 noc 

parkovné na parkovišti - ZDARMA

parkovné na náměstí - 10 Kč / hodinu / přes den

Doprava:

vlastní doprava na místo konání akce

TOSHIBA KLIMA-CLASSIC 
KICK OFF MEETING 2016 
PRO OBCHODNÍ PARTNERY A PROJEKTANTY

Telefon:

E-mail:

Telefon:

E-mail:

Osoba 1:

Osoba 2:

Mobil:

Mobil:

(kontaktní)

            30. března 2016 (středa)

            31. března 2016 (čtvrtek)

POZOR! Na jeden nebo druhý termín!

Ano, NOC PŘED akcí objednáváme ubytování*

tj. noc z 29.3. na 30.3.2016, resp. z 30.3. na 31.3.2016

Ne, PŘED akcí nechceme ubytování

Ano, zůčastníme se afterparty

(večer ve sklípku, vč. prohlídky

sklepa a degustace archivních vín...)

kachny, 

Ne, budeme jen na seminář

Ano, NOC PO akci objednáváme ubytování*

tj. noc z 30.3. na 31.3.2016, resp. z 31.3. na 1.4.2016

Ne, PO akci nechceme ubytování, odjíždíme

Ano, zúčastníme se semináře

a prohlídky pobočky Morava

Ne, semináře se nezúčastníme

Firma:

Prosíme, přihlášku zašlete
do 18.března 2016 (pátek)

faxem: 281 012 600
mailem: marketing@klima-classic.cz

* Ubytování hradí účastník. Přihláškou se zavazuje k úhradě.
* Při nevyužití bude ubytování fakturováno v plné výši.
* Ceny ubytování uvedeny v záhlaví tohoto dokumentu.

...pobočka Morava - již od sezóny 2016!


